[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОРИЛЬСКА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.12.2012
г.Норильск
             №440
О внесении изменений в постановление Администрации города Норильска от 15.09.2011 №434 «О наделении полномочием на организацию ярмарок, проводимых на территории муниципального образования город Норильск»
В соответствии с постановлением Правительства  Красноярского  края  от  21.02.2012 №62-п  «О внесении изменений в постановление Правительства Красноярского края от 11.07.2011 №403-п "Об установлении порядка организации на территории Красноярского края ярмарок и продажи товаров на них и требований к организации продажи товаров на ярмарках (в том числе товаров, подлежащих продаже на ярмарках соответствующих типов и включению в соответствующий перечень) на территории Красноярского края»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации города Норильска от 15.09.2011 №434 «О наделении полномочием на организацию ярмарок, проводимых на территории муниципального образования город Норильск» (далее по тексту – Постановление), следующие изменения:

- в преамбуле и п. 2 Постановления слова «Об установлении порядка организации на территории Красноярского края ярмарок и продажи товаров на них и требований к организации продажи товаров на ярмарках (в том числе товаров, подлежащих продаже на ярмарках соответствующих типов и включению в соответствующий перечень) на территории Красноярского края» заменить словами «Об установлении порядка организации на территории Красноярского края ярмарок и продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на них и требований к организации продажи товаров (в том числе товаров, подлежащих продаже на ярмарках соответствующих типов и включению в соответствующий перечень) и выполнения работ, оказания услуг на ярмарках на территории Красноярского края".

   2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Заполярная правда» и разместить его на официальном сайте муниципального образования город Норильск.

Глава Администрации города Норильска                                                 А.Б.Ружников